In nomine Domini amen. Nobilis vir, dominus Isnardus Rostagni de Avinione, miles et vicarius regius Ian(ue), in presentia, consensu et voluntate domini Gabrielis de Albara, abbatis populi, et consilii duodecim sapientum constitutorum super negotio Ianue, et ipsi dominus abbas et consilium predictum, in quo interfuit sufficiens et legitimus numerus, eorundem auctoritate et de conscientia et assensu dicti domini capitanei et domini Manfredini de Pontulo, vicarii constituti ad interessendum consiliis eorundem, viso compromisso facto inter illustrem dominum Hugonem, regem Cipri, pro se et suis subditis, ex una parte, et discretum virum dominum Nicolinum de Flisco dictum Cardinalem, ambaxiatorem, syndicum et procuratorem communis Ian(ue), pro ipso communi et singularibus personis Ian(ue) dampnificatis per gentes dicti domini regis Cypri seu illustris domini Henrici predecessoris ipsius seu domini Amalrici domini Tyri officiales, subditos et galeas et vasa eorundem in sanctissimum in Christo patrem et dominum, dominum Iohannem, presentem summum pontificem, ex forma instrumenti publici scripti manu Peregrini de Bucha, publici notarii, seu prout in ipso instrumento compromissi fit mentio et visis et receptis litteris eiusdem summi pontificis super assumptione dicti compromissi et bailie ei concesse super assignatione termini a festo Assumptionis beate Marie tunc proxime usque ad annum unum nobis et alteri parti dati seu assignati ad procedendum super contentis in dicto compromisso et dicti domini arbitri seu arbitratores arbitrium prout rationis fuerit proferendum et a partibus audiendum, datis Avinione, nonis augusti pontificatus eiusdem anno XIII^o, et que littere eisdem capitaneo, abbati et consilio et vicario presentate fuerunt sicut apparet in actis officii duodecim sapientum constitutorum super negotio communis Ian(ue) hoc anno et die, et volentes in predictis et agendis circa ea et expeditionem tam nomine dictis^s communis quam omnium Ianuensium ad quos pertinet debite procedi, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt eorum et dicti communis dictis nominibus syndicos, actores, nuncios et procuratores dominos Nicolinum de Flisco dictum Cardinalem et magistrum Matheum de Modocia, absentes tanquam presentes, et Ambrosium Salvaigum, presentem et recipientem, et quemlibet eorum in solidum ita quod non sit melior condicio occupantis, sed quod unus incep(er)it alter possit prosegui, exequi et complere et e contrario ad se presentandum coram dicto domino summo pontifice, arbitro et arbitratore ut supra, et quocumque alio auditore pro eo et ad omnia et singula que dictum comune per dictas litteras est citatum seu requisitum ut supra seu in dictis litteris contenta et ad omnia

emergentia, dependentia et connexa et tam ad iurandum de calumpnia et de veritate quam ad aliud quomodolibet sacramentum et ad procedendum in predictis et quodlibet^h eorum sive summarie sive qualitercumque prout et sicut placuerit seu videbitur eidem summo pontifici seu deputato vel deputando per eum et ad quascumque requisitiones et petitiones faciendum sive pro dicto communi sive quolibet seu altero dictorum dampnificatorum, seu Ianuensium habere debentium a dicto domino rege seu gentibus suis et respondendum quibuscumque requisitionibus que fierent pro parte dicti domini regis seu alicuius ex gentibus suis et ea prout eisdem seu alteri eorum subditorum videbitur vel placuerit prosequendum, litem contestandum si contestari debuerit seu eisdem vel alteri eorum contestandum videbitur, et dicta iuramenta et quodlibet eorum prestandum et ea prosequendum et complendum, sententiam et sententias audiendum, appellandum et appellationes prosequendum et denuo compromittendum et syndicum et syndicos constituendum et substituendum, paciscendum et componendum, arbitrum et arbitros eligendum et omnia alia in predictis faciendum que dictum commune facere posset si presens esset. Insuper etiam ex nunc eligunt in sapientem et advocatum communis illum et illos quem vel quos secum adhibere voluerint dicti syndici seu alter eorum, dantes et concedentes dictis syndicis et cuilibet eorum in predictis et quolibet eorum et emergentibus ab eisdem largum, liberum et plenum mandatum et plenam bailiam et quod possint in predictis et pro predictis et expensis utilibus seu oportunis et circa ea expendere et erogare sicut eisdem seu alteri ipsorum videbitur seu placuerit et promittentes dicti domini capitaneus, abbas et consilium tibi notario infrascripto stipulanti, recipienti officio publico nomine et vice cuius vel quorum interest seu interesse posset, perpetuo ratum et firmum habere et tenere per se et dictum commune et quoslibet successores ipsorum quicquid per dictos syndicos, actores, nuncios et procuratores actum, gestum, procuratum fuerit seu factum in predictis, circa predicta vel aliquod predictorum sub ypotheca et obligatione bonorum dicti communis. Insuper dictus Ambroxius, pro se et dictis dominis Nicolino et magistro Matheo, promixit dictis dominis capitaneo, abbati et consilio utilia dicti communis quam poterit vel sciverit in predictis facere, gerere et exercere sub ypotheca et obligatione bonorum suorum. Actum Ianue, in terracia palacii domini abbatis ubi reguntur consilia dictorum duodecim, anno dominice nativitatis millesimo CCC°XXX°, indictione XII secundum cursum et consuetudinem civitatis Ianue, die XXIII iulii, circa nonam, presentibus testibus Luchiniⁱ